України “Про публічні закупівлі” п. 3.1 розділу
ІІІ договору про закупівлю послуги з
постачання електроенергії викласти в наступній
редакції: «Ціна договору на період з «01» 01.
2018р. по «31» 12.2018р. згідно з обсягами
державного бюджетного фінансування
становить 1205717 (Один мільйон двісті п’ять
тисяч сімсот сімнадцять гривень 00 копійок)
гривень з ПДВ. Згідно з обсягами державного
бюджетного фінансування становить 1 185 717
(Один мільйон сто вісімдесят п’ять тисяч сімост
сімнадцять гривень 00 копійок) гривень з ПДВ.
Відновлення касових видатків за рахунок
коштів орендаторів становить 20000 (двадцять